ПРИКАЗ                                                                                    БОЕРЫК

_________________                                                                №________

«О назначении ответственного  за реализацию

Антикоррупционной политики и об утверждении

плана мероприятий по антикоррупционной деятельности»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБДОУ «Детский

сад общеразвивающего вида №11», устранение порождающих ее причин и условий,

защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере

образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Молчанову Ирину Леонидовну - заведуующую,  ответственным лицом за

реализацию Антикоррупционной политики.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии – Баринова О.Б

Секретарь: Валиева А.В. - воспитатель

Члены комиссии:

Ханжина С.Н.- воспитатель, председатель профкома

Герасименко С.Н.- педагог-психолог

Хайдарова И.В .- завхоз

Козлова М.В. - член родительского комитета

2.1.Комиссией в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по

противодействию коррупции  и нормативными документами РФ.

3.Утвердить План мероприятий по антикоррупционной деятельности на 2023-2024 учебный

год.

4. Председателю комиссии  по противодействию коррупции:

Муниципальное  бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский  сад общеразвивающего вида

№11» Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

Татарстан Республикасы Чистай

муниципаль районы  мәктәпкәчә белем

биру учреждениесе

“11 нче номерлы балалар бакчасы”